



## MØTEBOK

**Til stede:** Øystein Jetne (SV), Anne-Marit Pettersen Lie (H), Grete Svensen (andre ansatte), Elise Helset (10B leder elevrådet), Martine Bjarøy (vara elevrepresentant fra 10B), Patricia San Miguel (FAU leder/DS), Monika Dypeng (H), Inga Fønstelién (lærere), Christel Fiske (ass. rektor) Sissel F. Eilertsen (rektor/sekretær DS)

**Fravær:** Jonathan Bjørnebekk (10D nestleder elevrådet), Lene Tornes (nestleder FAU/DS)

**Møtetid: Onsdag 17.1.22**

### SAKSLISTE:

Sak 1/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden: Vedtatt

Sak 2/24 Godkjenning av møtebok: Vedtatt

Sak 3/24 Økonomi og Budsjett: Vedtatt, se vedlegg

Sak 4/24 Strategisk plan: Vedtatt, se vedlegg

Sak 5/24 Eventuelt

- Skolebyråd: Melder om at det mest sannsynlig kommer ny ressursfordelingsmodell i 2025. Politikerne regner med at minstebeløpet til hver skole blir hevet og at frie midler til den enkelte skole økes. Det settes ned et kvalitetsutvalg og handlingsplan mot vold og trusler skal evalueres og revideres. Det kommer mer informasjon om bruk av skjerm på et senere tidspunkt.
- Spørsmål fra FAU: Skolemat: Skolemåltidet er fjernet og ikke erstattet med et helt måltid. Det er ikke tildelt midler som skal benyttes til dette formålet. Midtstuen skole har et forsøk med å tilby skolefrokost fire dager i uken fram til vinterferien. Bakgrunn for endringene ved Midtstuen er blant annet at det ikke finnes økonomiske midler til å gjennomføre en lunsj daglig når ekstra tildelinger er borte. Skolemåltidet førte til store mengder matsvinn, logistikk utfordringer og utfordringer med nok personell. Skolefrokostene ser ut til å være populær, og vi observerer 50 – 70 elever som har tatt i bruk ordningen til nå.
- PISA: Skolen har lite nytte av disse resultatene. De forteller ikke noe om skolens utfordringsbilde eller vår elevers resultater. Resultatene er relevant på nasjonalt nivå, og ikke skolenivå da det ikke foreligger resultater på skolenivå. Skolene bruker Nasjonale prøver og eksamen i vår vurdering av faglige resultater.





Oslo kommune  
**Utdanningsetaten**

Midtstuen skole

- **Spesialundervisning.** Dette følges opp og registreres jevnlig. Skolens rutiner er at det er prioritert å sette inn vikarer i disse timene. Timer som faller bort på grunn av manglende lærere, skal erstattes. Elevene ved skolen får de timene de skal ha i løpet av skoleåret. Vi fører ikke statistikk over timer som eventuelt flyttes/ændres på grunn av tur/ekskursjoner/annet. Det forekommer svært sjelden at elever ikke har vikar, og da skal elevene/elevrådsrepresentant gi beskjed til kontoret som snarest informere ledelsen, og det blir satt inn personell.

**Nytt møte 7.3. kl. 16.30**

